



Dansk Dørsikring ApS

**Hedeager 3
2605 Brøndby**

CVR nr. 30 73 30 88

Årsrapport for 2018/2019
11. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. februar 2020
Dirigent

Navn: Christian Fænøe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2018 til 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018/2019	11
Balance pr. 30. september 2019	12
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Dansk Dørsikring ApS
Hedeager 3
2605 Brøndby

Telefon: 40 32 43 01
Hjemmeside: www.danskdorsikring.dk
E-mail: cf@danskdorsikring.dk

CVR nr.: 30 73 30 88
Stiftet: 3. august 2007
Hjemsted: Brøndby
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Christian Fænøe, Højstens Boulevard 20, 2605 Brøndby

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrer og snedkervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 132, og et overskud på tkr. 88 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
Bruttoresultat		6.562.307	6.671
Personaleomkostninger	1	-6.244.606	-6.368
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-41.755</u>	<u>-51</u>
Driftsresultat		275.946	252
Andre finansielle omkostninger		<u>-144.350</u>	<u>-112</u>
Resultat før skat		131.596	140
Skat af årets resultat	3	<u>-43.206</u>	<u>-37</u>
Årets resultat		<u>88.390</u>	<u>103</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	106
Overført resultat		<u>-22.210</u>	<u>-3</u>
I alt disponering		<u>88.390</u>	<u>103</u>

Balance pr. 30. september 2019

Aktiver	Note	2017/2018 tkr.
Anlægsaktiver		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	4	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	67.614
Indretning af lejede lokaler	6	35.317
Materielle anlægsaktiver i alt		102.931
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	7	121.574
Finansielle anlægsaktiver i alt		121.574
Anlægsaktiver i alt		224.505
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer		2.056.215
Varebeholdninger i alt		2.056.215
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.312.764
Periodeafgrænsningsposter		49.087
Udskudte skatteaktiver	8	9.382
Tilgodehavender i alt		2.371.233
Likvide beholdninger		41.197
Omsætningsaktiver i alt		4.468.645
Aktiver i alt		4.693.150

Balance pr. 30. september 2019

Passiver	Note	2017/2018 tkr.	
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		932.297	954
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	106
Egenkapital i alt		1.167.897	1.185
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	4
Hensatte forpligtigelser i alt		0	4
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Selskabsskat	9	57.046	32
Anden gæld		7.981	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		65.027	32
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter		0	110
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.572.335	1.225
Selskabsskat		30.846	123
Anden gæld		1.857.045	1.385
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		3.460.226	2.843
Gældsforpligtigelser i alt		3.525.253	2.875
Passiver i alt		4.693.150	4.064
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat		
Egenkapital primo	125.000	105.800	954.507		
Årets resultat	0	110.600	-22.210		
	0	110.600	-22.210		
Betalt udbytte	0	-105.800	0		
	0	-105.800	0		
Egenkapital, ultimo	125.000	110.600	932.297		
Egenkapital, ultimo			1.167.897		
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:					
	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2017/2018	
	tkr.	
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	5.287.950	5.482
Pensioner	689.456	641
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	267.200	245
Personaleomkostninger i alt	6.244.606	6.368
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	12	11
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	41.755	51
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	41.755	51
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.046	33
Regulering af udskudt skat	-13.840	4
Skat af årets resultat i alt	43.206	37
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	450.000	450
Anskaffelsessum, ultimo	450.000	450
Af-/nedskrivninger, primo	-450.000	-450
Af-/nedskrivninger, ultimo	-450.000	-450
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

		2017/2018 <u>tkr.</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	454.073	753
Tilgang i årets løb	16.190	0
Afgang i årets løb	<u>-45.000</u>	<u>-299</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>425.263</u>	<u>454</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-362.085	-627
Årets afskrivninger	-25.564	-34
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>30.000</u>	<u>299</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-357.649</u>	<u>-362</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>67.614</u></u>	<u><u>92</u></u>
 6 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	<u>280.521</u>	<u>280</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>280.521</u>	<u>280</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-229.013	-213
Årets afskrivninger	<u>-16.191</u>	<u>-16</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-245.204</u>	<u>-229</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>35.317</u></u>	<u><u>51</u></u>
 7 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	109.530	77
Tilgang i årets løb	<u>12.044</u>	<u>33</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>121.574</u>	<u>110</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>121.574</u></u>	<u><u>110</u></u>

Noter

8 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til hensat til tab på debitorer m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 9 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
9 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Selskabsskat	0	57.046	0	57.046
Anden gæld	0	7.981	0	7.981
Langfristede				
gældsforpligtigelser i alt	0	65.027	0	65.027

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med 6 måneders opsigelse. Lejemålet kan dog først opsiges til fraflytning pr. 1. oktober 2021, hvorfor huslejeforpligtelsen pr. 30. september 2019 udgør t.kr. 405.

Selskabet har indgået lejeaftale med 3 måneders opsigelse, hvorfor huslejeforpligtelsen pr. 30. september 2019 udgør t.kr. 20.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 8 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3.298 kr., i alt 26 tkr.

Restløbetid i 3 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3.473 kr., i alt 10 tkr.

Restløbetid i 26 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3.383 kr., i alt 88 tkr.

Restløbetid i 26 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3.395 kr., i alt 88 tkr.

Restløbetid i 48 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3.922 kr., i alt 188 tkr.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekredit er der afgivet fordringspant på t.kr. 500.

På vegne af selskabet, har Danske Bank stillet arbejdsгарантиer for i alt kr. 2.431.696,25.